АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2024 № 10-п	        с. Хоперское

Об отмене Постановления от 19.01.2024 № 2-п «О закладке электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан на территории Хоперского муниципального образования и об утверждении Положения о порядке их ведения»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры г. Балашова от 12.03.2024 № Прдр-20630014-373-24/-20630014, Уставом Хоперского муниципального образования,  администрация Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 19.01.2024 № 2-п «О закладке электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан на территории Хоперского муниципального образования и об утверждении Положения о порядке их ведения» - отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Хоперского муниципального образования                                                       Балашовского муниципального района
Саратовской области                                                                             С.С. Голованева